様式第１号（第３条関係）
番　　　　　　　　　号
　　　　年　　月　　日
公益財団法人島根県市町村振興協会理事長　様
市町村名
市町村長名　　　　　　　　　　　印

協働のまちづくり事業助成金交付申請書
協働のまちづくり事業助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
１　助成金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円
（内　訳）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	事　　業　　名
	事　業　費
	交付申請額

	1

	2

	3

	4

	5

	合　　　計

２　申請担当課名等
	部 課 名
	担当者名

	連絡先（直通）TEL（　　　）　　－　　　　FAX（　　　）　　－

	E-mail:

様式第１号その２（第３条関係）
協働のまちづくり事業実施計画書
	事業名

	事業実施団体名

	地域団体の概要
（名称、代表者名、構成人数（世帯数）等）

	事業の概要
（目的、実施場所、内容、役割分担等）

	地財法第３２条(別表１)
※該当事業を丸○で囲むこと。
	１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ 10 11 12

	市町村の役割

	地域団体の役割

	事業費

	科　目
	金額　(円)
	摘　　要

	収入
	助成金

	協働のまちづくり事業助成金

	市町村費

	合計

	支出
	助　成　対　象

	計

	助成対象外

	計

	合計

	助成金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業実施期間（予定）
	　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

（注１）実施事業毎に作成してください。
様式第２号（第６条関係）
番　　　　　　　　　号
　　　　年　　月　　日
市町村長　　　様
公益財団法人島根県市町村振興協会理事長

協働のまちづくり事業助成金交付決定通知
　　年　月　日付け　番号　で交付申請のあった　　年度協働のまちづくり事業助成金については、下記のとおり交付を決定します。
記
１　助成金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円
２　条　　　件
（１）助成の対象となる事業は、　　年　月　日付け　番号　で申請された協働のまちづくり助成金交付申請書に記載されたとおりとする。
（２）協働のまちづくり事業助成金交付要綱を遵守すること。
様式第３号（第５条関係）
番　　　　　　　　　号
　　年　　月　　日
公益財団法人島根県市町村振興協会理事長　様
市町村名
市町村長名　　　　　　　　　　　印

協働のまちづくり事業助成金変更交付申請書
　　年　月　日付け　番号　で交付決定を受けた助成金について、下記のとおり変更したいので申請します。
記
１　助成金変更交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円
（内　訳）                                                               単位：円
	事　　業　　名
	事業費
	交付申請額

	変更前
	変更後
	変更前
	変更後

	1

	2

	3

	4

	5

	合　　　計

２　変更内容及び理由
	(1) 変更内容
(2) 変更理由

３　申請担当課名等
	部 課 名
	担当者名

	連絡先（直通）TEL（　　　）　　－　　　　FAX（　　　）　　－

	E-mail：

様式第３号その２（第５条関係）
協働のまちづくり事業変更実施計画書
	事業名

	事業実施団体名

	地域団体の概要
（名称、代表者名、構成人数（世帯数）等）

	事業の概要
（目的、実施場所、内容、役割分担等）

	地財法第３２条(別表１)
※該当事業を丸○で囲むこと。
	１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ 10 11 12

	市町村の役割

	地域団体の役割

	事業費

	科　目
	金額　(円)
	摘　　要

	収入
	助成金

	協働のまちづくり事業助成金

	市町村費

	合計

	支出
	助　成　対　象

	計

	助成対象外

	計

	合計

	助成金申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業実施期間（予定）
	　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

（注１）実施事業毎に作成してください。
様式第４号（第６条関係）
番　　　　　　　　　号
　　　　年　　月　　日
市町村長　　　様
公益財団法人島根県市町村振興協会理事長

協働のまちづくり事業助成金変更交付決定通知
　　年　月　日付け　番号　で変更交付申請のあった　　年度協働のまちづくり事業助成金については、下記のとおり交付を決定します。
記
１　助成金変更交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円
２　条　　　件
（１）助成の対象となる事業は、　　年　月　日付け　番号　で変更交付申請された協働のまちづくり助成金変更交付申請書に記載されたとおりとする。
（２）協働のまちづくり事業助成金交付要綱を遵守すること。
様式第５号（第７条関係）
番　　　　　　　　　号
　　年　　月　　日
公益財団法人島根県市町村振興協会理事長　様
市町村名
市町村長名　　　　　　　　　　印
協働のまちづくり事業助成金概算払交付請求書
　　年　月　日付け　番号　で交付決定のあった協働のまちづくり事業助成金を概算払請求いたします。
記
１　助成金概算払請求額　　　　　　　　　　　　　　　円
２　振込先
	金融機関名

	店舗名

	コード番号

	コード番号

	預金種目    □　普 通
□　当 座
□　別 段
	口座番号

	口座名義人（フリガナ）

※概算払請求の場合、以下を記入。
	概算払請求の理由

	事業完了予定日

様式第６号（第８条関係）
番　　　　　　　　　号
　　年　　月　　日
公益財団法人島根県市町村振興協会理事長　様
市町村名
市町村長名　　　　　　　　　　印
協働のまちづくり事業助成金実績報告書
　　年　月　日付け　番号　で交付決定のあった協働のまちづくり事業助成金について、事業が完了したので関係書類を添えて報告します。
記
１　助成金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円
（内　訳）                                                              単位：円
	事　　業　　名
	決　算　額
	助成決定額

	1

	2

	3

	4

	5

	合　　　計

様式第６号その２（第８条関係）
協働のまちづくり事業実施報告書
	事業名

	事業実施団体名

	（事業実施団体が市町村の場合）
地域団体名

	事業の内容

	事業の成果

	事業実施における
役割分担
	市町村の役割

	地域団体の役割

	事業費

	科　目
	決算額(円)
	摘　　要

	収入
	助成金

	協働のまちづくり事業助成金

	市町村費

	合計

	支出
	助　成　対　象

	計

	助成対象外

	計

	合計

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業実施期間
	　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

（注１）実施事業毎に作成してください。
（注２）事業の成果は具体的に記載してください。
様式第７号（第９条関係）
番　　　　　　　　　号
　　　　年　　月　　日
市町村長　　　様
公益財団法人島根県市町村振興協会理事長

協働のまちづくり事業助成金確定通知書
　　年　月　日付け　番号　で実績報告のあった　　年度協働のまちづくり事業助成金については、下記のとおり確定します。
記
１　助成金確定額　　　　　　　　　　　　　　円
様式第８号（第１０条関係）
番　　　　　　　　　号
　　年　　月　　日
公益財団法人島根県市町村振興協会理事長　様
市町村名
市町村長名　　　　　　　　　　印
協働のまちづくり事業助成金交付請求書
　　年　月　日付け　番号　で交付決定のあった協働のまちづくり事業助成金を請求いたします。
記
１　助成金交付請求額　　　　　　　　　　　　　　　円
２　振込先
	金融機関名

	店舗名

	コード番号

	コード番号

	預金種目    □　普 通
□　当 座
□　別 段
	口座番号

	口座名義人（フリガナ）